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LE COMPTE ADMINISTRATIF 2016 VILLE DE MONTEREAU-FAULT-YONNE

Le compte administratif est le bilan financier de l'ordonnateur. Il constitue l'arrété des comptes a Ia cloture de
I'exercice

| BUDGET PRINCIPAL GLOBAL |

Dépenses Recettes Excédent
TOTAL 57711047,13€ ©62816706,15€ 5105 659,02 €
[ Section de Fonctionnement |
Dépenses Recettes Résultat
Réalisations de l'exercice 37 358 803,51 € 4042894382 €
Résultat antéerieur - € 223402133 €
TOTAL 37 358 803,51 € 42662 965,15 € 5304 161,64 €

| Section Investissement |

Dépenses Recettes Résultat
Réalisations de l'exercice 12 454 413,62 € 1540347793 €
Résultat antérieur 4 269 449 44 € = €
Restes a réaliser 362838056 € 475026307 €
TOTAL 2035224362€ 2015374100€ - 19850262 €

Principaux investissements réalisés en 2016

PREVENTION SECURITE 38 939 € Equipement de la Police Municipale
55 141 € Sécurisation des batiments publics et vidéosurveillance

ECOLES 1318 595 € Reconstruction école élementaire Curie
208 584 € Travaux d'entretien et équipement des écoles
32 642 € Création Digitale Académie

FAMILLE PETITE ENFANCE 48 010 € Travaux d'entretien et équipement des structures
BEL AGE ET INTERVENTIONS

SOCIALES

CULTURE ET PATRIMOINE 179 463 € Création d'une salle de danse en ville haute
SPORTS ET ASSOCIATIONS 2 180 333 € Construction tribunes stade Jean Bouin
JEUNESSE 487 007 € Travaux de réhabilitation du Chateau des Amendes

35 536 € Travaux de réhabilitation du gymnase Chalmeau
41 372 € Création de courts de tennis (1ére enveloppe)
88 482 € Entretien et equipement des installations

AMENAGEMENTS URBAINS 293 297 € Fermeture du Parc de la Gramine
172 700 € Refection de voirie Zone Industrielle du Confluent
2 681669 € Rénovation urbaine
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LES COMPTES ADMINISTRATIFS DES BUDGETS ANNEXES

Activités économiques assujetties a la T.V.A.

Résultat antérieur
Dépenses
Recettes

Résultat

Activités artistiques

|

Résultat antérieur
Dépenses

Restes a réaliser
Recettes
Résultat

Résidence Belle Feuille

Reésultat antérieur
Dépenses

Restes a réaliser
Recettes

Reésultat

Investissement

Fonctionnement

13377,99 €
- €
- €
1337799 €

66 158,03 €
282 000,00 €
3370662 €
282 000,00 €
3245141 €

33637,85€
32 104,50 €
2176101 €
26 999,49 €

677183 €

88474,34 €
99 833,81 €
76 445,89 €
65 086,42 €

389 699,65 €
1512683,75 €
- €
145143568 €
328 451,48 €

45 986,46 €
519 068,44 €
- €

502 378,77 €
29296,79 €

Résultat cumulé

78 464,41 €

360 902,89 €

36 068,62 €




